PROAD 2016/2017

PORTARIA CPV Nº 245, de 14 de abril de 2023.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de
acordo com o disposto nos artigos 6º e 7º da Lei n.º 14.133/2021, e tendo em vista a
decisão proferida na Sessão Administrativa do Egrégio Órgão Especial deste Tribunal,
realizada em 30/3/2023, bem como o que consta do PROAD n.º 2016/2017, resolve:

Designar, de 2 de abril de 2023 a 1º de abril de 2024, os servidores abaixo, do Quadro
Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotados na Secretaria da Administração:

I - VIVIANE MENDES MARQUES, Técnica Judiciária, Área Administrativa, FELIPE
DANIEL MENDES PAIVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa e ANA CAROLINA
DOS SANTOS RAMOS, Analista Judiciária, Área Administrativa, como membros
titulares, sob a presidência da primeira, para constituir a COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região;

II - ANDRÉ SCATUZZI, Assessor CJ-02, e LINA VILA NOVA KASSOUF, Analista
Judiciária, Área Administrativa, como membros suplentes da referida Comissão.

SAMUEL HUGO LIMA

Desembargador Presidente do Tribunal

		2023-04-17T19:18:53-0300
	SAMUEL HUGO LIMA